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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold («åpenhetsloven») 

Hycast AS er omfattet av kravene i den norske loven om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold («åpenhetsloven»). Selskapet er en 
del av Hydro-konsernet, som har utarbeidet en redegjørelse i tråd med åpenhetsloven § 5. Denne 
redegjørelsen er inkludert i Norsk Hydro ASAs (”Hydro”) årsrapport for 2024 og er tilgjengelig på Hydros 
nettsider (Norsk Hydro ASAs årsrapport 2024). Deler av Hydro’s redegjørelse er dekkende for den 
redegjørelsen som Hycast er forpliktet til å levere etter åpenhetsloven. Der dette er tilfelle, vises det derfor 
til Hydros redegjørelse i redegjørelsen nedenfor.  

Hycast utvikler og leverer støperiutstyr til aluminiumindustrien. Hycast har cirka 70 medarbeidere og 
hadde en omsetning på cirka 500 millioner norske kroner i 2024. Hycast er et heleid datterselskap av 
Hydro Aluminium AS, som er et heleid datterselskap av Hydro ASA. Hycast har ingen datterselskaper.  

Hycasts forretningsmodell har fokus på utvikling av teknologi, salg, engineering og gjennomføring av 
prosjekter med våre kunder. I tillegg inngår service og support, samt salg av reservedeler og 
forbruksartikler i Hycasts forretningsmodell. Våre største leverandører er innenfor maskinbygging. I tillegg 
foretar Hycast kjøp av forbruksmateriell fra en rekke andre leverandører.  

En generell beskrivelse av virksomhetens retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er 
beskrevet på side 115-134 i Norsk Hydro ASAs årsrapport 2024. 

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som er 
avdekket gjennom virksomhetens aktsomhetsvurderinger, tiltak som virksomheten har iverksatt eller 
planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for 
negative konsekvenser og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene er beskrevet på side 
115-122 relatert til egne arbeidstakere i Norsk Hydro ASAs årsrapport 2024.   
 
Hycasts leverandører undertegner Hydro ASAs Supplier Code of Conduct. Denne inkluderer krav til 
leverandørene om å utføre egne aktsomhetsvurderinger i tråd med FNs veiledende prinsipper for 
næringsliv og menneskerettigheter og OECD retningslinjer for flernasjonale selskaper om ansvarlig 
næringsliv. Leverandørene er også forpliktet til å følge kontraktskrav knyttet til menneskerettigheter. 
 
I våre prosjekter kjøper Hycast inn maskinbygging fra leverandører. To leverandører står for en høy andel 
av disse leveransene. Begge disse leverandørene er lokalisert i Norge og det er ikke identifisert noen 
vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i deres virksomhet i Norge. En av leverandørene er selv underlagt åpenhetsloven. 

Vesentlig iboende menneskerettighetsrisiko identifisert i leverandørkjedene til våre direkte leverandører 
av maskinbygging er: 

• Arbeidsforhold i produksjonen av maskinene. Denne delen av prosessen utføres hovedsakelig i 
Europa.  

• Arbeidsforholdene og annen menneskerettighetspåvirkning i stålproduksjon. Stål er den viktigste 
(høyest volum) innsatsfaktoren til maskinproduksjonen. En vesentlig andel av stålet som benyttes 
i maskinproduksjonen som gjøres for Hycast har sin opprinnelse i Europa.  
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I alle prosjekter hvor maskinbygging inngår foretar Hycast og våre norske leverandører en felles Factory 
Acceptance Test (FAT) av utstyret som er produsert. Dette foregår ved maskinbyggers produksjonslokaler 
i Europa. Disse FAT-prosessene gir oss innsikt i leverandørens generelle forhold på lokasjon, 
kvalitetssystemer og HMS-rutiner.   

Hycast kjøper også forbruksmateriell fra en rekke leverandører, men ettersom omfanget av disse 
leveransene er mindre, har vi i første omgang konsentrert vår vurdering om maskinbygging.  

Hycast har ikke identifisert faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold gjennom sine aktsomhetsvurderinger i 2024.  

Hycast vil i sine aktsomhetsvurderinger fremover ha fokus på videre detaljering av risikovurderingene i 
leverandørkjeden, og å etablere en effektiv tilnærming for oppfølging av risiko utover 
førsteleddsleverandører.  
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